PRO-10241

0-D BDK
802410

0 1 Ad 350,00 TRY HARİÇ 350,00 TRY

KLC PRO-534007520-KLC GERGİ
RULMANI PEJO 134007520 GNR ADT
118 VKM 33043 55899 25109146
ŞARZ TRİGER RULMANI -534 0075 20

534007520
GNR ADT

118
0 1 Ad 700,00 TRY HARİÇ 700,00 TRY

TOPLAM 0 5 6.600,00 TRY 6600.000 TRY
YALNIZ:ALTI BIN ALTI YÜZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.600,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.